

BULK BUY WEEKLY SPECIALS



WEEK 5
NOVEMBER 2024

PRICING VALID FROM 6th - 12th Nov 2024

MARKER/ REFLECTOR LAMPS



Black Base

P/N: EU38BRMHDB
P/N: EU38BAMHDB
P/N: EU38BWMHDB
Single polybag for each P/N

BULK PRICE
min 50 items for each P/N
\$325.00 +gst
(Only \$6.50 +gst each!)

CARAVAN INTERIOR LAMP



P/N: 7515CB
Single Polybag

BULK PRICE
min 10 items
\$65.00 +gst
(Only \$6.50 +gst each!)

CARAVAN READING LAMP



Flexible
Extension

P/N: RL120
Single Blister

BULK PRICE
min 10 items
\$165.00 +gst
(Only \$16.50 +gst each!)

CARAVAN READING LAMP



Flexible
Extension

P/N: RL120B
Single Polybag

BULK PRICE
min 10 items
\$160.00 +gst
(Only \$16.00 +gst each!)

CARAVAN READING LAMP



Flexible
Extension

P/N: RL330
Single Blister

BULK PRICE
min 10 items
\$195.00 +gst
(Only \$19.50 +gst each!)

CARAVAN GRAB HANDLE



P/N: GH12B
Single Box

BULK PRICE
min 20 items
\$600.00 +gst
(Only \$30.00 +gst each!)

BULK BUY WEEKLY SPECIALS



WEEK 5
NOVEMBER 2024

PRICING VALID FROM 6th - 12th Nov 2024

Store Details _____	ORDER No. _____
Name: _____	Phone No: _____

Part No	CARTON PRICE exc gst	Picture	QTY of Cartons Ordered
EU38BRMHDB	\$325.00 (Inc x50 Items)		
EU38BAMHDB	\$325.00 (Inc x50 Items)		
EU38BWMHDB	\$325.00 (Inc x50 Items)		
7515CB	\$65.00 (Inc x10 Items)		
RL120	\$165.00 (Inc x10 Items)		
RL120B	\$160.00 (Inc x10 Items)		
RL330	\$195.00 (Inc x10 Items)		
GH12B	\$600.00 (Inc x20 Items)		

Note: Minimum order quantity of 1 carton per part number.
All Prices are excluding GST



SCAN THE QR CODE TO PLACE
YOUR ORDER WITH OUR
CUSTOMER SERVICE TEAM